任何股息或其他分派除外。

到期日 ： 可轉換債券發行日期四週年當日

14

表決權 ： 可轉換債券持有人並無任何權利可出席本公司任何
股東大會或於會上表決。

可轉讓性 ： 在遵守GEM上市規則的規限及取得本公司之事先
書面同意下，可轉換債券持有人可全部或部分（按
500,000美元之整數倍數）將可轉換債券轉讓或出讓
予任何人，惟可轉換債券不得轉讓予本公司之關連
人士，除非取得本公司之事先書面同意，則作別論。

認購人之不出售承諾： 認購人向本公司承諾及作出契諾，自可轉換債券獲
轉換時發行之換股股份持有人登記於本公司在香港
保存之股東名冊分冊各自之登記日期（「登記日期」）
開始至有關登記日期起計六(6)個月之日期止（「禁
售期」），在未取得本公司之事先書面同意前，其將
不會於禁售期內任何時間直接或間接、有條件或無
條件地將任何換股股份要約出售、出售、訂立合約
出售、出售其任何選擇權或訂立合約出售、授予或
同意授予購買或認購換股股份的任何選擇權、權利
或認股權證，或另行轉讓或出售任何換股股份，惟
認購人有權在未取得本公司之事先書面同意前，將
任何換股股份轉讓或出售予其附屬公司或控股公司，
但認購人須已經向本公司提供合理滿意的證據，指
承讓人為認購人之附屬公司或控股公司。

倘若承讓人於禁售期內不再為認購人之有關附屬公
司或控股公司，認購人須確保有關受讓人隨即將換
股股份轉讓予認購人或其附屬公司或控股公司。

15

換股價：

初步換股價每股換股股份0.66港元較：

(i) 股份於認購協議日期在聯交所所報之收市價每股0.79港元折讓約16.46%；及

(ii) 股份於緊接認購協議日期前最後連續五個交易日在聯交所所報之平均收市價
每股0.874港元折讓約24.49%。

於扣除相關開支後，淨換股價約為每股換股股份0.64港元。

換股價乃由本公司與認購人按公平原則磋商而釐定，當中參考本集團之財務狀況
以及股份之歷史交易表現。發行可轉換債券將會改善本集團之財務狀況，並解決
本公司核數師對本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度之年報內所載之綜
合財務報表所作出有關持續經營無法表示意見的事宜。董事認為，換股價及認購
協議及可轉換債券之條款及條件屬公平合理，並且符合本公司及股東的整體利益。

發行換股股份之授權

換股股份將根據將於股東特別大會上尋求股東批准之特別授權予以配發及發行。

申請上市

本公司將向聯交所GEM上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。本公司將不會
申請可轉換債券在聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣。

16

對本公司股權架構之影響
本公司(i)於本公告日期；及(ii)於緊隨可轉換債券按換股價獲悉數轉換後之股權架
構如下：

(i)於本公告日期
(ii)緊隨可轉換債券按
換股價獲悉數轉換後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

認購人 – – 412,575,758 29.72

劉先生（附註） 1,092,000 0.11 1,092,000 0.08

Genius Lead（附註） 529,500,546 54.27 529,500,546 38.14

其他公眾股東 445,138,604 45.62 445,138,604 32.06

總計 975,731,150 100.00 1,388,306,908 100.00

附註：

Genius Lead是529,500,546股股份的登記及實益擁有人，而Genius Lead由Genius Earn Limited全資擁
有，後者則由執行董事及董事會主席劉先生全資擁有。劉先生為1,092,000股股份之登記及實益擁
有人，而根據證券及期貨條例，其被視為於Genius Lead所持有之529,500,546股股份中擁有權益。

過往十二個月之集資活動
於二零二四年十二月十七日，本公司與國元証券投資（香港）有限公司（「國元証券」）
（作為認購人）訂立認購協議，據此，國元証券已經有條件同意認購本金總額為
6,000,000美元之可轉換債券（「二零二四年可轉換債券」）。有關事項已於二零二四
年十二月二十七日完成，而本公司已於同日向國元証券發行二零二四年可轉換債券。

除所披露者外，於緊接本公告日期前過去十二個月內，本公司並無進行任何股本
集資活動。

發行可轉換債券之理由及利益以及所得款項用途
本公司為一間投資控股公司。於本公告日期，本集團之主要業務為(i)於香港提供
醫學實驗室檢測服務及健康檢查服務；(ii)於中國提供腫瘤免疫細胞治療及健康管
理服務；(iii)於中國及香港銷售及分銷保健相關及醫藥產品；及(iv)提供保險經紀
服務。

17

董事會認為透過認購事項加強本集團之資本基礎，為本集團之長遠發展及進一步
增強本集團之財務狀況作準備為有利之舉。發行可轉換債券不會對現有股東之股